
Verksamhetsberättelse
för år 2025

Så har Kila Byalag lagt ytterligare ett år bakom sig. Vi kan se tillbaka på ett år med både 
synbara projekt och arbete som inte gav önskat resultat.

Styrelsen har under året bestått av: Sven-Erik Edvardsson, ordförande, Mia Helgelin, kassör, 
Åke Broström, sekreterare, Hans Olsson, Ann-Louise Persson, Hans-Erik Persson, Robin 
Helgelin, Emma Blad, Roger Nilsson, Edmund Lindgren, Stefan Johansson och Miti Granås.

Vi har under året hållit 10 styrelsemöten. Årsmötet hölls den 24/3 i Kärrholmens Bygdegård 
och samlade 25 personer. Den 15/12 hade vi en liten julavslutning där även en del andra 
medarbetare var inbjudna.

Byalagets stora projekt under året kan beskådas på piren vid Kila kyrka. Där har det under 
våren byggts en ny brygga. Tack vare gott ekonomiskt och materiellt stöd, samt hjälp av 
duktiga hantverkare så har det byggts en stor och fin brygga. Vi hoppas att bygdens folk ska 
få mycket glädje av den.

Bygdebladet kom som vanligt ut med fyra nummer. Vi har nu en engagerad och mycket väl 
fungerande tidningsredaktion så det finns gott hopp inför framtidningen. Bygdebladet är vårt 
viktigaste reklamfönster för Kilabygden.

Ett projekt som vi var mindre lyckosamma med var att få till en förändring i Lövenborgs-
korset. Trots flera skrivelser och telefonsamtal med både Trafikverket och Länsstyrelsen så 
kom vi ingen stans. Man kan nog säga att vi sitter fast sörjan, men nån gång kommer vi nog 
upp på vägen igen och åter kan ta tag i ärendet.  

Midsommarfirandet blev en lyckad tillställning med många besökande. Chokladhjul, 
fiskdamm och parkering sköttes galant tack vare många medverkande.

Vi deltog också i Loppisrallyt runt sjön Summeln. Vårt bord med loppissaker hade i år utökats 
med en piltavla där det fanns vinstmöjligheter.

Vårt engagemang på Kilaön har under året kommit att få lite andra former. Under vintern och 
våren avverkades all gran på ön och under sommaren släpptes det på betesdjur. Målet är att 
skapa/ återskapa betesmarker på ön och gynna den flora och de kulturlämningar som finns 
där. Vi kommer fortsatt att ansvara för grillplats och brygga, och under kommande år ska vi 
hjälpa till med skylning av ön. 

Badplatsen vid Ba, Summeln har fått ett lass sand, en fototävling har genomförts, 
grannsamverkan samt gran till Fiskarberget är ytterligare några av de saker som utförts genom 
byalagets försorg.
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